別記様式第１号（補助金交付要綱第４関係）
みやぎ新農業人確保スタートアップ応援事業費補助金
交付申請書
　　年　月　日
宮城県知事　　　　　　　　　殿
申請者　住所
名称及び
代表者名
　みやぎ新農業人確保スタートアップ応援事業を実施したいので、みやぎ新農業人確保スタートアップ応援事業費補助金交付要綱第４の規定に基づき、みやぎ新農業人確保スタートアップ応援事業費補助金、金　　　円を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
記
添付書類
（１）みやぎ新農業人確保スタートアップ応援事業実施計画書（別紙１）

（２）経費の配分及び負担区分、収支予算書（別紙２）
（３）暴力団排除に関する誓約書（別紙３）
（４）納税証明書
（５）その他知事が必要と認める書類
（注）事業実施主体が市町村の場合は、添付書類（３）及び（４）を省略するものとする。
別記様式第２号（補助金交付要綱第５（１）関係）
みやぎ新農業人確保スタートアップ応援事業費補助金
変更承認申請書
　　年　月　日
宮城県知事　　　　　　　　　殿
申請者　住所
名称及び
代表者名
　　　年　　月　　日付け宮城県（農振）指令第　　号をもって補助金の交付決定通知のあった事業について、下記のとおり変更したいので、みやぎ新農業人確保スタートアップ応援事業費補助金交付要綱第５（１）の規定に基づき、承認されるよう関係書類を添えて申請します。
記
１　変更の理由
２　変更の内容
３　添付書類（別記様式第１号に準ずる。）
（注）変更部分を２段書きし、変更前を括弧書きで上段に記載すること。
別記様式第３号（補助金交付要綱第５（２）関係）
みやぎ新農業人確保スタートアップ応援事業費補助金
中止（廃止）承認申請書
　　年　月　日
宮城県知事　　　　　　　　　殿
申請者　住所
名称及び
代表者名
　　　年　　月　　日付け宮城県（農振）指令第　　号をもって補助金の交付決定通知のあった事業について、下記のとおり中止（廃止）したいので、みやぎ新農業人確保スタートアップ応援事業費補助金交付要綱第５（２）の規定に基づき、承認されるよう関係書類を添えて申請します。
記
１　中止（廃止）の理由
２　中止（廃止）の内容
３　今後の見通しと対策
４　添付書類（別記様式第１号に準ずる。）
別記様式第４号（補助金交付要綱第６関係）
みやぎ新農業人確保スタートアップ応援事業費補助金
遂行状況報告書
　　年　月　日
宮城県知事　　　　　　　　　殿
申請者　住所
名称及び
代表者名
　　　年　　月　　日付け宮城県（農振）指令第　　号をもって補助金の交付決定通知のあった事業について、みやぎ新農業人確保スタートアップ応援事業費補助金交付要綱第６第２項の規定に基づき、下記のとおり事業遂行状況を報告します。
記
１　事業遂行状況（　　年　　月末現在）

	計画事業費
	出来高事業費
	進捗度
	残高事業費
	備考

	円
	円
	％
	円

２　事業開始年月日

３　事業完了（予定）年月日

別記様式第５号（補助金交付要綱第７関係）
みやぎ新農業人確保スタートアップ応援事業費補助金
実績報告書

　　年　月　日
宮城県知事　　　　　　　　　殿
申請者　住所
名称及び
代表者名
令和　　年　　月　　日付け宮城県（農振）指令第　　号をもって補助金の交付決定通知のあった事業について、下記のとおり実施したので、みやぎ新農業人確保スタートアップ応援事業費補助金交付要綱第７の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

　なお、併せて金　　円を精算払いによって交付されるよう請求します。

記
１　実施内容（添付書類）
（１）事業実施報告書（別紙４）
（２）経費の配分及び収支精算書（別紙２）
２　振込口座
	金融機関名

	支店名

	種別

	口座番号

	（ふりがな）

	口座名義人

別記様式第６号（補助金交付要綱第８関係）
みやぎ新農業人確保スタートアップ応援事業費補助金
概算払請求書

　　年　月　日
宮城県知事　　　　　　　　　殿
申請者　住所
名称及び
代表者名
　　年　　月　　日付け宮城県（農振）指令第　　号をもって補助金の交付決定通知のあった事業について概算払いを受けたいので、みやぎ新農業人確保スタートアップ応援事業費補助金交付要綱第８の規定に基づき、下記により金　　円を概算払いによって交付されるよう請求します。

記
１　概算払請求内容
（１）事業実施報告書（別紙４）
	補助金
交付決定額
	既受領額
	　月　日までの出来高（％）
	今回請求額
	残額

２　概算払い請求理由
（事業の進捗状況及び請求理由を簡潔に記載し、確認できる書類を添付すること）

３　振込口座

	金融機関名

	支店名

	種別

	口座番号

	（ふりがな）

	口座名義人

別記様式第７号（補助金交付要綱第９関係）
みやぎ新農業人確保スタートアップ応援事業費補助金
消費税仕入控除税額報告書

　　年　月　日
宮城県知事　　　　　　　　　殿
申請者　住所
名称及び
代表者名
　　　年　　月　　日付け宮城県（農振）指令第　　号をもって補助金の交付決定通知のあった事業について、みやぎ新農業人確保スタートアップ応援事業費補助金交付要綱第９の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記
１　補助金の額の確定額　　　　　金　　　　　　　　　円

（　　年　　月　　日付け　　第　　号による額の確定通知額）

金
　　　　　　円

２　補助金の額の確定時に減額した消費税及び地方消費税仕入控除税額

金
　　　　　　円

３　地方税及び地方消費税の申告により確定した消費税及び地方消費税仕入れ控除税額
金　　　　　　　　　円

４　補助金返還相当額（３－２）
金　　　　　　　　　円

（注）参考となる資料（消費税及び地方消費税に係る申告書の写し等）を添付すること